PESTANA

HOTEL GROUP

i

15cl 5 oz

VINHO BRANCO | WHITE WINE

DJ Encostas de Estremoz €5,00
Alentejo, Portugal

Terras do Crato €5,00
Alentejo, Portugal

Monte das Servas
Dao, Portugal

Ermelinda
Peninsula de Setubal, Portugal

Fiuza Chardonnay
Estremadura, Portugal

Montes Claros
Reserva

Aveleda Alvarinho
Verde, Portugal

Assobio
Douro, Portugal

Herdade do Gamito
Alentejo, Portugal

Espordo Reserva
Alentejo, Portugal

VINHO ROSE | ROSE WINE

Comenda Grande
Alentejo, Portugal

Mateus €5,00
Douro, Portugal

Terras do Crato €5,00
Alentejo, Portugal

MENU DE VINHOS | WINE MENU

THE TIME OF YOUR LIFE

i

75 cl 25 oz

€16,00

€17,00

€18,00

€18,00

€20,00

€22,00
€23,00
€25,00

€30,00

€35,00

€16,00

€18,00

€18,00



PESTANA

HOTEL GROUP

? ;

15cl 5 oz 75 cl 25 oz
VINHO TINTO | RED WINE

DJ Encostas de Estremoz €5,00 €16,00

Alentejo, Portugal

Grao Vasco €6,00 €18,00
Daéo, Portugal

Alentejo, Portugal

LLI Terras do Crato €6,00 €19,00
E Alentejo, Portugal
Castello D'Alba €19,00
LLl Douro, Portugal
Z .Com €7,00 €22,00
— Alentejo, Portugal
Herdade Rocim
; Alentejo, Portugal €27,00
9 Herdade do Grous €30,00
O Alentejo, Portugal
Herdade do Gamito €35,00
Alentejo, Portugal
Z Ca rtu>_<a €47.00
Alentejo, Portugal
> Blog €150,00
Alentejo, Portugal
LL]
Q CHAMPANHES E ESPUMANTES | SPARKLING WINE & CHAMPAGNE
Espumante Alianca Danubio €4,00 €20,00
Z Alentejo, Portugal
LLl Espumante Herdade do Esporao €40,00

THE TIME OF YOUR LIFE



PESTANA

HOTEL GROUP

CAFETARIA | COFFEE

Café / Descafeinado | Coffee / Descaffeinaited
Café com leite | Coffee with Milk
Cappuccino | Cappuccino

Chas / Infusdes / TWG Tea
The Finest Teas of the World

CERVEJAS | BEERS

Cerveja de Pressao / Imperial (20cl)
Draft Beer

Cerveja Nacional (33cl)

National Beer

DRINKS

Agua Mineral (37,5cl) | Mineral Water
Agua Mineral (75cl) | Mineral Water
Agua com Gas (25cl) | Sparkling Water
Agua com Gas (75cl) | Sparkling Water
Sumos Néctar (20cl) | 700% Juice
Refrigerantes (33cl) | Soft Drinks

Sumos Naturais (33cl) | Natural Juices

MENU DE BAR | BAR MENU

IVA Incluido a Taxa em Vigor / Vat Included

€2,20
€3,00
€3,00

€4,50

€2,50

€3,50

AGUAS, SUMOS E REFRIGERANTES | WATER, FRUIT JUICES & SOFT

€2,50
€3,50
€2,50
€3,50
€3,50
€3,50

€5,00

Este estabelecimento dispoe de Livro de Reclamacgées / A complaints book is available

THE TIME OF YOUR LIFE



